

Customer Care:
877-535-6158



Healthy For Life is dedicated to helping people achieve better health. Our products provide essential nutrients often missing from our modern diet and are made with the highest quality naturally sourced ingredients.



non-gmo



no hormones
or antibiotics



gluten free



from grass
fed cows



gmp



safe all ages



the
healthy whey™

PURE VANILLA



30 Servings
Dietary Supplement
Net Weight 21 oz (600g)



WHAT IS THE HEALTHY WHEY?

The Healthy Whey is a delicious, 100% natural protein shake mix that provides a healthy high protein, low carb, snack or energy boost in between meals. The Healthy Whey is safe for adults and children.

WHY CHOOSE THE HEALTHY WHEY?

The Healthy Whey is a non-denatured, native whey protein that is produced to maintain the full range of all the fragile immune supporting and regenerative nutrients* naturally present in fresh whole milk.

The Healthy Whey is GMO, hormone treatment and antibiotic free and undergoes minimal processing. The milk for this product is derived from cows that graze year round on pesticide-free, chemical-free, natural grass pastures.

www.HealthyForLifeUSA.com

DIRECTIONS FOR USE:

Mix one scoop into 4 to 8 oz. of whole milk, water or almond milk. For best results mix in a blender or shaker. Shake for 20 seconds, let stand 1 minute, then re-shake. **Store in a cool, dry place.**

Shake jar before opening to ensure proper serving size. This is a natural product and may exhibit density, color and taste variations.

Supplement Facts

Serving Size 1 Scoop (20 grams)
Servings Per Container 30

	Amount Per Serving	% DV*
Calories	80	
Calories from Fat	10	
Total Fat	1g	2%
Saturated Fat	0.5g	3%
Cholesterol	19mg	6%
Sodium	30mg	1%
Potassium	100mg	3%
Total Carbohydrate	2g	1%
Sugars	2g	†
Protein	15g	30%
Calcium	75mg	8%
Immunoglobulins**	1850mg	†
Lactoferrin**	750mg	†
Serum Albumin**	800mg	†

* Percent Daily Values are based on a 2000 calorie diet. † Daily Value not established

Ingredients: Proserum® native whey protein concentrate, natural vanilla flavor, gum acacia, monk fruit extract.

Allergen Statement: Contains milk. No wheat, gluten or preservatives.

** Naturally occurring; therefore amount may vary.

* These statements have not been evaluated by the food and drug administration. This product is not intended to diagnose, treat, cure or prevent any disease.



Manufactured For:
Healthy For Life
3350 100th St.
Des Moines, IA 50322



Proserum® is the
registered trademark
of Wisdom Proteins
Inc. Rev: 201801